АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                   ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                        СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         11 ноября  2014  года

     с. Чкаловское

№ 88
Об отмене постановления администрации Чкаловского  сельского поселения от 16 сентября 2014 г. № 70 «Об согласовании стоимости на услуги по содержанию и текущему ремонту  жилищного фонда и цену на услуги по вывозу твердых бытовых отходов,  потребителям на территории  Чкаловского сельского поселения, оказываемые  временно обществом с ограниченной ответственностью «Чкаловское многоотраслевое предприятие»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Чкаловского сельского поселения от 16 сентября 2014 года № 70  «Об согласовании стоимости на услуги по содержанию и текущему ремонту  жилищного фонда и цену на услуги по вывозу твердых бытовых отходов,  потребителям на территории  Чкаловского сельского поселения, оказываемые  временно обществом с ограниченной ответственностью «Чкаловское многоотраслевое предприятие»»  отменить  как противоречащее действующему законодательству.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации Спасского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
Чкаловского сельского поселения                                                        Е.В. Шелбогашева